АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИИ
с а м а р с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.10.2019 № 196

«Об утверждении Порядка определения мест размещения контейнерных
площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории

сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский
Самарской области»

В соответствии со ст.14 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -Ф З «Об
общих принципах организации: местного самоуправления в Российской
Федерации», ч.1ст.8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», СанПиН 2.1.2.2645-10 «Санитарно-
эпидемиологические правила и нормативы» утвержденными постановлением
Главного государственного санитарного врача Российской федерации от 10 июня
2010 года №64, Правилами благоустройства на территории сельского поселения
Арзамасцевка, утвержденными решением Собрания представителей сельского
поселения Арзамасцевка от 17.03.2016 № 4, администрация сельского поселения
Арзамасцевка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Порядок определения мест размещения контейнерных площадок
для сбора твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения
Арзамасцевка (Приложение№1).
2. Утвердить Состав постоянно действующей комиссии но определению мест
размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов
на территории сельского поселения Арзамасцевка (Приложение № 2).
3. Утвердить Положение о постоянно действующей комиссии по определению
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории
сельского поселения Арзамасцевка (Приложение № 3).
4. Опубликовать постановление в газете «Вестник» и на официальном сайте
администрации муниципального района Богатовский //bogatoe.samregion.ru.
5. Настоящее Постановление вступает в си исания;
6. Контроль за исполнением данного поста ) за собой.

myi ищи I lajibuoro района Богатовский
I . . .  8 Ap38IW3Oii0R®D I fit *

Глава сельского поселения Арзамасцевка

Самарской^ области
\ &  \ i ^гатовский / о  /

В.А. Марчук